Круглошлифовальный станок
FORTUNA FM 43D450/1000N+S 45
К сожалению машина уже продана!
Артикул: 0800608
Тип станка: Круглошлифовальный станок
Производитель: FORTUNA
Модель: FM 43D450/1000N+S 45
Год
производства:
1987
Тип управления: CNC
Страна
производитель:
Germany
Местонахожден
ие:
Belgien
Срок поставки: Незамедлительно
Условия
поставки:
с завода, бесплатная загрузка
Цена: по запросу
Технические детали
Длина шлифования: 1000 mm
Ширина шлифования: 450 mm
Высота заготовки: 225 mm
Высота центра: 225 mm
Управление: Siemens 840D
Количество наработаных часов: ca. 3292 h
Головка конуса: 1:10 Spindelkegel 100 mm
Количество скоростей шпинделя: 1150 U/min
Вес машины ок.: 8,0 t
Общая потребляемая мощность: 18 kW
Размеры машины: 5,5x3,9x2,5 m
Дополнительная информация
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: